

Nikolaisen Holding ApS

Asmild Mark 64, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 84 04 46

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Thomas Nikolaisen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nikolaisen Holding ApS Asmild Mark 64 8800 Viborg CVR-nr.: 28 84 04 46 Stiftet: 1. juni 2005 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Thomas Nikolaisen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Dahl Biler A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Dahl Biler A/S. Aktiviteten i Dahl Biler A/S består i salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2022/23 udgjort et overskud på 521 t.kr. mod et overskud sidste år på 172 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 433 t.kr. mod et overskud sidste år på 115 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 742 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,0 % af de samlede aktiver på 1.954 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalinteresse	520.698	171.937
Andre eksterne omkostninger	-10.226	-8.151
Resultat før finansielle poster	510.472	163.786
Finansielle omkostninger	-77.656	-48.337
Resultat før skat	432.816	115.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	432.816	115.449
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.698	71.937
Overføres til overført resultat	12.118	43.512
Disponeret i alt	432.816	115.449

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.953.772</u>	<u>1.533.074</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.953.772</u>	<u>1.533.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.953.772</u>	<u>1.533.074</u>
	Aktiver i alt	<u>1.953.772</u>	<u>1.533.074</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	853.772	433.074
	Overført resultat	<u>-236.757</u>	<u>-248.875</u>
	Egenkapital i alt	<u>742.015</u>	<u>309.199</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	636.672	683.627
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>566.085</u>	<u>532.498</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.757</u>	<u>1.223.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.211.757</u>	<u>1.223.875</u>
	Passiver i alt	<u>1.953.772</u>	<u>1.533.074</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	361.137	-292.387	193.750
Overført via resultatdisponering	0	71.937	43.512	115.449
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	433.074	-248.875	309.199
Overført via resultatdisponering	0	420.698	12.118	432.816
	125.000	853.772	-236.757	742.015

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 30. september	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	433.074	361.137
Årets resultat	520.698	171.937
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>853.772</u>	<u>433.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.953.772</u>	<u>1.533.074</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dahl Biler A/S	Struer	20 %
